1006^a-1053^a; Cahit Öztelli, "Les œuvres de Hatâyî", *Turcica*, VI, Paris 1975, s. 7-10; Tahsin Yazıcı, "Şah İsmail", *İA*, XI, 278; T. Gandjei, "İsmâ'il I", *EP* (İng.), IV, 187-188; Ahmet T. Karamustafa, "Esmâ'il I Şahfawî", *Elr.*, VIII, 635-636.

ADİLE YILMAZ ANIL

ŞAH MAHMÛD NİSÂBÛRÎ

(Şah محمود نيسابوری)

(ö. 972/1564)

Safevî dönemi nesta'lik hattatı.

Nizâmeddin Şah Mahmûd'un Nişâbur'da (Nisâbur) 884-898 (1479-1493) yılları arasında doğduğu tahmin edilmektedir. "Zerrinkalem" (altın kalemlî) unvanıyla tanınır. İlk nesta'lik meşkini dayısı Abdî Nisâbûrî'den aldı. Daha sonra Sultan Ali Meşhedî'nin hat derslerine devam ederek yazısını geliştirdi. Ali Herevî ve Muhammed Handan gibi üstatların yazıları üzerinde yaptığı incelemelerin ardından kendi tarzını ortaya koydu.